
Uchwała Nr LII/799/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. prof. dr. Stanisława Popowskiego  w Olsztynie. 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego im. prof. dr. Stanisława Popowskiego w Olsztynie, zgodnie z treścią uchwały Rady 
Społecznej Nr 8/2023  z dnia 30 czerwca 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207EB178-606E-4D8C-BF65-023CD99C719A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/799/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




